
2021 年 8 月 

 

 

泌尿器科医の集い（福岡泌尿器科臨床研究会） 

 延期のご案内 

 

 

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、9 月 15 日（水）に泌尿器科医の集いを予定させていただいておりまし

たが、急速な感染拡大に伴い、キッセイ薬品工業株式会社と協議の上、延期を

判断致しました。ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

尚、次回の開催日時につきましては、後日、改めてご案内申し上げます。今後

とも、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜泌尿器科医の集い（福岡泌尿器科臨床研究会）世話人＞ 

                坂本直孝・清島圭二郎・後藤健・中村元信 

 

 ＜泌尿器科医の集い（福岡泌尿器科臨床研究会）事務局＞ 

キッセイ薬品工業株式会社 

九州支店 福岡第一営業所 成清 一輝 

TEL 092-283-8355 

MAIL itsuki_narikiyo@pharm.kissei.co.jp 

 


